FACTURA

R.U. 1758997306001

ARRIETA RAMIREZ JESUS DAVID

No 001-010-000000036

NUMERO DE AUTORIZACION

0102202301175899730600120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 01/02/2023

Razon Social / Nombres y

JUAN VIDAL LEON

0600857411
Identificacié
Cant Descripcion P.Un
100 HONORARIOS 51.14
MEDICOS POR
CIRUGIA -

COPAGO 10%

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

51.14

0.00
51.14
0.00
0.00
51.14
0.00
0.00
51.14



